附件1：

健康申报表
（请自行打印，于面试当天验码、测温时提交）

	姓    名

	性 别

	联系
电话

	身份证号

	报考岗位

	现就读学校    或                现工作单位

	现居住住址

	本人已认真阅读《2022年中小学储备教师公开招考面试办法公告》中关于新冠肺炎疫情防控的相关要求，符合新教师招聘考试的相关健康要求，不存在公告所述“不得参加考试”的任何一种情形，考前48小时内新冠肺炎病毒核酸检测报告显示为阴性，无相关症状（干咳、乏力、咽痛、腹泻等），健康码显示为绿码，并如实填报信息如下（请在方框内选择并打√）：
体温是否超过37.3℃：□是   □否
以上所有信息均真实准确，若有不实，本人愿意承担相应法律责任。

本人签名：

	[image: image1.png]2022F A/ N E TR EEE

IR

附：为确保广大考生生命安全和身体健康，根据〔2022储备教师招考〕7号公告精神，考生须扫描右侧二维码，网上提交问卷并上传8月11日7时以后至8月12日12点前的健康码、行程码及新冠肺炎病毒核酸检测结果报告截图。特别强调：面试当天进入考前时须提供48小时内核酸检测阴性结果，考生自浙江省外来绍的须落实落地检测一次并出具核酸检测阴性结果方能参加考试。

附件2：
面试考场规则

1. 考生可于8月13日7：00凭身份证进入考点。截止8:00，考生尚未到达考点检录处（校门口）的，作自动放弃面试资格处理。
2.考生进入考点后，严禁以任何方式与外界联系，所有通讯工具（含电子移动设备）应在抽签前自觉交由组织方代管，于面试结束后至考点传达室领取。

3.所有考生进入考点后，按照现场公告安排，凭身份证进入对应学科组候试室（详见考点现场公告）。
4.考生在候试室指定地点就座，不得高声喧哗。等候期间进出候试室须凭顺序号签条并经管理人员同意。

5.考生进入准备室前需将随身物品存放在场地外指定位置，所需笔和纸张由工作人员提供，不得携带除顺序号抽签纸以外的任何资料。进入面试室时允许考生携带准备室相关现场备课资料，面试结束后不得将试题、草稿纸等带离考场。

6.考生在考试过程中，不得以任何理由妨碍考官、旁听员和工作人员履行职责，不得扰乱考场秩序。考生旁听须遵守旁听纪律，不得以任何理由对面试考生进行干扰。

7.考生如上午未能完成面试的，中餐由组织方提供，一律在候试室用餐。

8.考生如遇有特殊情况，必须及时报告工作人员，确有要事需与外间联系，应由工作人员代为联系转达。

9.考生面试结束，应在工作人员指引下按指定路线离开考场区域，在领取收存的私人物品后，立即离开考点，不得在考点内逗留。

10.考生如有违反上述考场规则行为的，一经查实取消招考录用资格。